План за работа за 6 одд
Историја
Наставна содржина- Појавата и ширењето на христијанството во Македонија
Цели
Учениците да знаат да ги опишуваат христијанските заедници и дејствувањето на  св. Апостол Павле 
 да знаат како било прифатено и проширено христијанското учење.во Македонија
Задача
Врз основа на претходните знаења за Христијанството,истражи и напиши како се ширело Христијанството во Македонија и која била улогата на св.апостол Павле.
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